
 酒田支店移転のお知らせ 

 

2023年2月20日より、弊社酒田支店を下記住所に移転いたしますのでご案内申しあげます。 

移転を機に、サービスのさらなる向上をめざし皆様のご期待に沿えるよう努力してまいりま

すので、 今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申しあげます 

 

 

【移転先住所】 〒998-0875  

酒田市東町 2 丁目 2 番 9 号 

修理受付 0120-305-838 

TEL 0234-24-8230  

FAX  0234-21-1818 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません 

【営業開始日】 2023年２月２０日（月）より 

 

 

 

 

 

 

                             

旧事務所

新事務所

酒田市東町2-2-9

5MMl4o,+

酒田市亀ヶ崎５－１４－６


